CONJUNTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS AVENIDAS DOIS DE DEZEMBRO E 
JUSCELINO KUBITSCHEK”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, 
DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  C & F EMPREENDIMENTOS ELÉTRICOS TELEFÔNICOS E SERVIÇOS LTDA, no 

valor de: R$ 523.000,42 (quinhentos e vinte e três mil e quarenta e dois centavos).
GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 05 de setembro de 2022.

DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N.º 052/2022 - PROCESSO N.º 1.678/2022
COMUNICADO

A Secretaria Municipal de Administração, por intermédio da Divisão de Licitação